
BELGE AÇIKLAMA

Elektronik Başvuru Formu Elektronik Başvuru Formunun 1 (bir) adet onaylı örneği

Diploma Diploma veya Geçici Mezuniyet Belgesi, varsa Denklik 
Belgesi aslı ile birlikte bir adet fotokopisi

Formasyon Belgesi

Orta Öğretim Alan Öğretmenliği Tezsiz Yüksek Lisans, 
Pedagojik Formasyon Programı/Pedagojik Formasyon Eğitimi 
Sertifikası, İlköğretim Sınıf Öğretmenliği ya da İngilizce 
Öğretmenliği Sertifikası programlarından birini 
tamamladığına ilişkin belge veya bu belgenin onaylı örneği.
"Başvuru esnasında Pedagojik Formasyon Belgesi yerine 
resmî yazı ibraz edenlerden Pedagojik Formasyon Belgesi 
istenecektir"

Sağlık Kurulu Raporu
Sağlık durumu yönünden öğretmenlik görevini yapmasına 
engel bir durumu olmadığına dair tam teşekküllü bir 
hastaneden alınacak sağlık kurulu raporu

Mal Bildirimi Bu form Müdürlüğümüzden temin edilebilir.

Adli Sicil Kaydı

Güncel tarihli adlî sicil kaydını gösterir belge. (Sabıka 
sorgulama belgesinde "Adlî Sicil Kaydı Vardır" ibaresi 
bulunanlardan sabıka kaydı sorgulama belgesi ile birlikte buna 
ilişkin mahkeme kararı istenecektir.)

Nüfus Cüzdan Fotokopisi 1 (bir) adet nüfus cüzdan fotokopisi

Vesikalık Fotoğraf Son altı ay içinde çekilmiş 6 (altı) adet vesikalık fotoğraf

GÖREVE BAŞLAMA ESNASINDA İSTENİLEN BELGELER

         Millî Eğitim Bakanlığımızca; 18 Mart 2020 tarihinde atanan sözleşmeli öğretmenlere ait 
kararnamelerin 22 Haziran 2020 Pazartesi günü atandıkları illere gönderileceği duyurulmuştu.

         Söz konusu duyuru kapsamında İlimize bağlı resmî eğitim kurumlarına atanan sözleşmeli 
öğretmen adaylarından göreve başlama esnasında istenilecek belgeler aşağıdaki tabloda gösterilmiştir.

        2020 Ocak Sözleşmeli Öğretmenliğe Başvuru ve Atama Duyurusunun "11.Atamaların 
Duyurulması ve Tebligat ile Göreve Başlama" başlığının 11.8 maddesine göre; Adaylar, istenilen 
belgeler ile birlikte göreve başlamak üzere İl Millî Eğitim Müdürlüğümüze başvuruda 
bulunacaklardır.

İLİMİZE BAĞLI EĞİTİM KURUMLARINA ATANAN SÖZLEŞMELİ ÖĞRETMEN 
ADAYLARININ GÖREVE BAŞLATILMASINA İLİŞKİN DUYURU


